

Årsredovisning

för

Bergs El & Reglér AB

556530-8110

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bergs El & Reglér AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-02-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hallstahammar 2024-02-20

Markus Vidman



Styrelsen och verkställande direktören för Bergs El & Reglér AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elinstallationer främst till industriföretag samt försäljning av elektrisk utrustning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till JIMATEMT Förvaltning AB, orgnr 559209-4683.

Företaget har sitt säte i Hallstahammar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	16 458	12 009	12 660	12 693
Resultat efter finansiella poster	3 876	2 104	2 397	1 752
Soliditet (%)	64,3	61,2	56,4	45,5

Under året har omsättningen ökat med mer än 30% beroende på att företaget har haft fler större projekt som inneburit mer arbete och ökade intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 611	1 318 721	1 656 988	3 079 320
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 200 000		-1 200 000
Balanseras i ny räkning			1 656 988	-1 656 988	0
Årets resultat				3 068 552	3 068 552
Belopp vid årets utgång	100 000	3 611	1 775 709	3 068 552	4 947 872

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 775 709
årets vinst	3 068 552
	4 844 261

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	2 844 261
	4 844 261

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024022802705

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		16 458 163	12 009 462
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-89 579
Övriga rörelseintäkter		77 233	157 091
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 535 396	12 076 974

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-5 880 893	-3 954 194
Övriga externa kostnader		-1 206 199	-1 008 374
Personalkostnader	2	-5 551 512	-4 988 788
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 313	-17 210
Övriga rörelsekostnader		0	-127
Summa rörelsekostnader		-12 657 917	-9 968 693
Rörelseresultat		3 877 479	2 108 281

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		573	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 141	-4 572
Summa finansiella poster		-1 568	-4 572
Resultat efter finansiella poster		3 875 911	2 103 709

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		3 762	-5 006
Summa bokslutsdispositioner		3 762	-5 006
Resultat före skatt		3 879 673	2 098 703

Skatter

Skatt på årets resultat		-811 121	-441 715
Årets resultat		3 068 552	1 656 988

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 704	63 017
Summa materiella anläggningstillgångar		43 704	63 017
Summa anläggningstillgångar		43 704	63 017
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		742 918	477 391
Summa varulager		742 918	477 391
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 758 630	896 763
Fordringar hos koncernföretag		377 852	177 852
Övriga fordringar		80 044	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		21 515	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 995	23 997
Summa kortfristiga fordringar		3 246 036	1 098 612
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 667 429	3 409 250
Summa kassa och bank		3 667 429	3 409 250
Summa omsättningstillgångar		7 656 383	4 985 253
SUMMA TILLGÅNGAR		7 700 087	5 048 270

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

3 611

3 611

Summa bundet eget kapital

103 611

103 611

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 775 709

1 318 721

Årets resultat

3 068 552

1 656 988

Summa fritt eget kapital

4 844 261

2 975 709

Summa eget kapital

4 947 872

3 079 320

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

7 417

11 179

Summa obeskattade reserver

7 417

11 179

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

635 634

393 189

Skatteskulder

391 441

114 781

Övriga skulder

917 381

724 642

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

800 342

725 159

Summa kortfristiga skulder

2 744 798

1 957 771

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 700 087

5 048 270

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	181 913	116 213
Inköp	0	65 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	181 913	181 913
Ingående avskrivningar	-118 896	-101 686
Årets avskrivningar	-19 313	-17 210
Utgående ackumulerade avskrivningar	-138 209	-118 896
Utgående redovisat värde	43 704	63 017

2024022802710

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Terese Thor, Fyrklövern ekonomi och juridik AB

Hallstahammar 2024-02-10



Markus Vidman
Verkställande direktör



Jimmy Kjellberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-15



Helena Andersson
Auktoriserad revisor
